
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 14 d.

Nr. 2013-045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "X Log", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2783164

Pranešame, kad UAB "X Log" (įmonės kodas 302944791, buveinės adresas Verkių g. 29, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", Vilniaus filiale, Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas
priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "United Logistics".

1.10 Pertvarkymas

M. Gavrilovo firma "Autoalfa", kodas 121846759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-52
Pranešimo Nr. 2783165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 4

2013 vasario 5 d. M. Gavrilovo firmos "Autoalfa", juridinio asmens kodas 121846759, savininkas priėmė sprendimą
pertvarkyti M. Gavrilovo firmą "Autoalfa" į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas pertvarkomos individualios įmonės
teises ir pareigas. Po pertvarkymo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus pakeistas į UAB Autoalfa.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2783166

Dėl Lietuvos banko Priežiūros tarnybos direktoriaus priimto sprendimo

Lietuvos energija, AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai; toliau
- Bendrovė) gautas Lietuvos banko Priežiūros tarnybos direktoriaus 2013 m. vasario 12 d. priimtas sprendimas dėl
Lietuvos energija, AB 2012 m. lapkričio 28 d. inspektavimo akto Nr. 241-28.

Bendrovė yra įpareigota paskelbti, kad 2011 m. Lietuvos energija, AB konsoliduotosios finansinės ataskaitos ir
patronuojančios bendrovės finansinės ataskaitos neatitinka 1 TAS "Finansinių ataskaitų pateikimas" 69 straipsnio,
16 TAS "Nekilnojamas turtas, įranga ir įrengimai" 51 straipsnio ir 36 TAS "Turto vertės sumažėjimas" 9 straipsnio
nuostatų. Neatitikimai yra susiję su Lietuvos elektrinės įsipareigojimais, ilgalaikio turto verte ir naudojamais nusidėvėjimo
laikotarpiais. Neatitikimus lėmė 2011 m. įvykęs AB "Lietuvos energija" ir AB Lietuvos elektrinė sujungimas.

Šiuo metu Bendrovė atlieka vertinimą, kokią įtaką šie neatitikimai daro 2011 m. gruodžio 31 d. Bendrovės ir Grupės
finansinėms ataskaitoms.

Jei bus nustatyta, kad neatitikimai turėjo reikšmingos įtakos Bendrovės ir Grupės 2011 m. gruodžio 31 d. finansinei būklei
ir finansiniams rezultatams, 2011 m. finansinės ataskaitos bus retrospektyviai ištaisytos skelbiant audituotas 2012 m.
Bendrovės ir Grupės finansines ataskaitas. Kartu bus atskleista neatitikimų įtaka 2011 m. gruodžio 31 d. Bendrovės ir
Grupės finansinei būklei ir finansiniams rezultatams.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 2783146

- - -

UAB "Transriksosas", kodas 300118973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 2783147

- - -

UAB "Ugnies magija", kodas 124142589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2783148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO", kodas 124907968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2783149

- - -

UAB "Simba prekyba", kodas 301736645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783150

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783151

- - -

UAB "Ugnistos prekyba", kodas 301567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783152

- - -

UAB "Mano bilietas", kodas 301150365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783153

- - -

UAB "WORKING MEDIA", kodas 300880571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783154

- - -

UAB "G.S. Enterprise", kodas 300826513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783155

- - -

UAB "Viva persona", kodas 300136829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783156

- - -

UAB TRANSPORTS PADROSA, kodas 300645235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783157

- - -

UAB "ADM Transportas", kodas 300603663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783158

- - -

UAB "HRA", kodas 300577033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783159

- - -

UAB "GIKompanija", kodas 300553178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783160

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783161

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2783162

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2783163

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2783944

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Finapsa", kodas 302998675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Grafų Tiškevičių g. 89
Pranešimo Nr. 2783845

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: NERIJUS MEČIONIS.

- - -

UAB "RAILHUB", kodas 302998732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2783850

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: LUKAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Verslo ekspertų centras", kodas 303000026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783851

Įregistravimo data: 2013-02-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 8

- - -

UAB SOLERENA, kodas 303000001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783852

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

OTILAS, UAB, kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2783853

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-23
Pranešimo Nr. 2783855

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: GEDIMINAS BARISTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Čempionų stovykla", kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 2783857

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MANTAS BILOTAS, Direktorius.

- - -

UAB "Amstandard LT", kodas 302998796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2783859

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: JEVGENI RIIPULK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Arturo statybos", kodas 302998807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k.
Pranešimo Nr. 2783861

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ARTUR MASLOVSKIJ.

- - -

IĮ "MEN Grožio salonas", kodas 302998860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2783863

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: BARBARA SUCHODOLSKA, Direktorė.

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2783864

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VALDEMARAS JASUTOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ŠIAULIŲ KURAS, kodas 302999364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2783865

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 2783866

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: NERIJUS JONUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ERGORA LT", kodas 302999389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 118-80
Pranešimo Nr. 2783867

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS SABALIAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Nacionalinė viešojo transporto keleivių asociacija, kodas 302999396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 2783868

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: JULIUS MAJAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "JORITITAS", kodas 302999407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2783869

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VIRGINIJUS SINKEVIČIUS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 10

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 2783870

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARIUS RAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "PK Agro 2", kodas 302999421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2783871

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: PETER KEJSER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 10-3
Pranešimo Nr. 2783872

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: AIVARAS ARBAČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RESTO Group", kodas 302999478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783873

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 75-12
Pranešimo Nr. 2783874

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ARVYDAS SVETULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Colubri, MB, kodas 302999492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodelynės g. 5
Pranešimo Nr. 2783875

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ROKAS BRAZDŽIONIS, Prezidentas.

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783877

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gamaflex", kodas 302999528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 5-45
Pranešimo Nr. 2783878

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ARTŪRAS DAVIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

N. Lobanov individuali įmonė, kodas 302999542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 2783879

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: NIKOLAJ LOBANOV, Direktorius.

- - -

MB "Esminiai statinio reikalavimai", kodas 302999567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 2783880

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARIUS ANDRIUŠIS, Direktorius.

- - -

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783881

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Autoramus, kodas 302999581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2783882

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RAMŪNAS DOBILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783883

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gettranslated", kodas 302999617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2783884

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DONATELA, kodas 302999624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2783885

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VAIDA NUDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "TRANSILA", kodas 302999631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783886

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VIKTOR GOLOVČENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Mir Trans", kodas 302999649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783887

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DGM LT", kodas 302999656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-48
Pranešimo Nr. 2783888

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: VYTAUTAS VOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rigel LT", kodas 302999663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rolgan", kodas 302999670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783890

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JDC logistics, kodas 302999688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2783891

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ERIKAS VAITEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 250000 Lt.

- - -

UAB "TOP Supply", kodas 302999695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 2783892

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS ZAUERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Angel computers", kodas 302999706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2783893

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurosales", kodas 302999713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 36C
Pranešimo Nr. 2783894

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: EGLĖ PACEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tauricus", kodas 302999720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 2783895

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ARMANDAS TIŠKUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 14

UAB "ATILIUS", kodas 302999738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 2783896

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: ANDRIUS ČESNAKAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KIRALIK", kodas 302999752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 2783897

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARSEL MAMEDOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MR Style, kodas 302999777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 2783898

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RASA KONTRIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "MCCM", kodas 302999784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 2783899

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MINDAUGAS LAURINAVIČIUS.

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783900

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALSIRA", kodas 302999873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2783901

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Home Food, kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 2783902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: DARIUS VALANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nova LT", kodas 302999916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783903

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Facium, kodas 302999930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2783904

Įregistravimo data: 2013-02-13.

- - -

UAB "Seirina LT", kodas 302999955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783905

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2783906

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: INGA DZEDZIAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783907

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bofora", kodas 302999446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783908

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 16

LOGTRA, UAB, kodas 302999460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783909

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naturhus", kodas 302999880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 2783910

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RENATA LINGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2783911

Įregistravimo data: 2013-02-13. Vadovas: RIMAS STANIULIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKAS", kodas 120344846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2783844

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Germanavičiaus įmonė, kodas 148090670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9-106
Pranešimo Nr. 2783846

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Černiuvienės įmonė, kodas 148511347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 2783847

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Tiškevičiaus individuali įmonė, kodas 266889890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ritinės k.
Pranešimo Nr. 2783848

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 17

- - -

A. Skverecko individuali įmonė, kodas 168098169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. 20-7
Pranešimo Nr. 2783849

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jokvila" filialas "Šakių mūras", kodas 174417493
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 36
Pranešimo Nr. 2783854

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "STG Service", kodas 300711322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 2783856

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GSP logistika", kodas 300774461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 42B
Pranešimo Nr. 2783858

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Estaura", kodas 301886716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8A
Pranešimo Nr. 2783860

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

E & I BENEFACTION LTD filialas, kodas 302765087
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 38-27
Pranešimo Nr. 2783862

Išregistravimo data: 2013-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

R. Jaugos žvejybos įmonė, kodas 163657220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2783244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-05-12); Nuostatai
(2005-05-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2005-05-12); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-09-06).

- - -

UAB "Nova LT", kodas 302999916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Petro Vitkaus personalinė įmonė, kodas 184601246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 2783246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-28).

- - -

UAB "LAFIESTA", kodas 302920420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 2783247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Moldeks", kodas 302543179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 2783248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-13).

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verbų g. 25
Pranešimo Nr. 2783249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas
(2013-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 19

UAB "Aivarda", kodas 175779869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 2783250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-02-13).

- - -

UAB "AutoSevera", kodas 302917997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 34A
Pranešimo Nr. 2783251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabeska", kodas 174946913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2783252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Romualdo Juškio firma "Gina", kodas 179277052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2783253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga, kodas 191759894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56
Pranešimo Nr. 2783254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-31);
Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl Seimo kontrolierių įstaigos vadovo paskyrimo (2004-05-31);
Registravimo korta; Lietuvos Respublikos įstatymas / Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymas.

- - -

UAB "Rolgan", kodas 302999670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovega", kodas 300677304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 5-47
Pranešimo Nr. 2783256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Infostat", kodas 301722859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-32
Pranešimo Nr. 2783257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RATRANSA", kodas 300058871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 4
Pranešimo Nr. 2783258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2783259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11);
Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

UAB "Trade grupp", kodas 301851658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-6
Pranešimo Nr. 2783260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 21

- - -

Dažasvydžio klubas "OMEGA EXTREME", kodas 300096982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 86-113A
Pranešimo Nr. 2783261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-80
Pranešimo Nr. 2783262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-08).

- - -

R. Mečalo individuali įmonė, kodas 178988525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 37A-4
Pranešimo Nr. 2783263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Jusio individuali įmonė, kodas 178739470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Klevų g. 34
Pranešimo Nr. 2783264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Energosun", kodas 302792223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2783265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

S. Vitkovskio individuali įmonė, kodas 178708382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 2783266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šaltupio k. Šaltupio g. 12
Pranešimo Nr. 2783267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autohera", kodas 302800944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2783268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Romualdo Urniežiaus remonto įmonė, kodas 179255732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 18-2
Pranešimo Nr. 2783269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torlina", kodas 235272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 2783270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Gabijos baldų studija", kodas 136046050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106K
Pranešimo Nr. 2783271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 23

UAB "Žalias ardas", kodas 159971051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2783272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSS", kodas 300677749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 2783273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2013-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-02-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "WORKING MEDIA", kodas 300880571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 2783275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-07).

- - -

UAB "PAUDRA", kodas 300637587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-41
Pranešimo Nr. 2783276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖS LEIDYBOS NAMAI", kodas 124341573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2783277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTETA", kodas 148242943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 19-14
Pranešimo Nr. 2783278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01
iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolio) ataskaita, pelno(nuostolio) paskirstymo
ataskaita, kapitalo būklė, aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-02-08); Teismo nutartis /
Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Panevėžio apygardos teismo 2012-10-19 nutartį (2013-02-08);
Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo.
Įsiteisėjimo data 2013-01-17 (2013-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai
(2004-09-30); Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

G. Girdvainio komercinė firma, kodas 163670997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Eketės g. 2
Pranešimo Nr. 2783279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Transiga", kodas 300603777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 2783280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atom Media", kodas 302248360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 2783281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 25

UAB "AG AUTO", kodas 300119783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 2783282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Visvaldo-Juozo Garšvos komercinė firma, kodas 179280372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 2783283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Utenos projektai", kodas 300520858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 2783284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Č. Tarvydo individuali įmonė, kodas 163669728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 8
Pranešimo Nr. 2783285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-22).

- - -

UAB SINGEDA, kodas 302855976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 2783286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės ir vadovo keitimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-02-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2783287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2783288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-08); Akcininkų sąrašas
(2013-02-08).

- - -

Asociacija "TERRA ORYNA", kodas 302329232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių II k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2783289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ KOMPROJEKTAS", kodas 144733788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2783290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB TRIVILITA, kodas 145840736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 2783291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

SIA ALBIONUS filialas ALBIONUS LIETUVA, kodas 302633114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 2783292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-31 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2783293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Švendrė", kodas 302476467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Švendrių k. Joninių g. 16
Pranešimo Nr. 2783294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2010-01-22).

- - -

SIA "IBIZA" prekybos atstovybė, kodas 301249573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m.
Pranešimo Nr. 2783295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-22).

- - -

UAB "Platinum Horse", kodas 302429503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kablių k.
Pranešimo Nr. 2783296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2783297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12);
Užsienio asmens pasas (2013-02-12).

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2783298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 2783299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-11).

- - -

L. Rinkūnienės individuali įmonė, kodas 141162010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8-42
Pranešimo Nr. 2783300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-05 (2013-02-11).

- - -

UAB "Daligra", kodas 302521250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 2783301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADISLAVAS IR KO", kodas 178865184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 43
Pranešimo Nr. 2783302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRD", kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 2783303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2783304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MILLIAR, kodas 302908902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 2783306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklida", kodas 234393060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 18-1
Pranešimo Nr. 2783307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB REVILTUS, kodas 302871489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2783308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 30

- - -

D. JANČAUSKIENĖS KOMERCINĖ FIRMA, kodas 163689410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 2783309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-09).

- - -

MB "Apskaitos patarėjas", kodas 302931071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-52
Pranešimo Nr. 2783310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-07 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34
Pranešimo Nr. 2783311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

N. Jarašienės personalinė įmonė, kodas 184586787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Antakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 2783312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-11-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-02); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-08-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-19).

- - -

Kėrienės personalinė įmonė "Kaštonas", kodas 184543615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 2783313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėrienės personalinė įmonė); buveinės adreso; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 31

E. Penkausko firma, kodas 184509698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Laukininkėlių k.
Pranešimo Nr. 2783314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Penkausko dirbtuvė); buveinės adreso; savininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosis", kodas 152416727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 2783315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2012-12-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko atleidimo (2012-12-28).

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-23
Pranešimo Nr. 2783316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AV Capital", kodas 302593958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2783317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-08 (2013-02-11).

- - -

UAB Home Food, kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 2783318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SOLERENA, kodas 303000001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalzbyt & Arabeska", kodas 110808885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2783320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Ardola", kodas 302441459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2783321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Kablienės IĮ, kodas 300914543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų k.
Pranešimo Nr. 2783322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-03).

- - -

UAB "Elrojus", kodas 300639225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2783323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2783324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "TRANSAKTIS", kodas 125731430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2783325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Valdymo apskaita", kodas 302531860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2783326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Baltic Transit Rail", kodas 302246594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 2783327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

Romo Dailydos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151333545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-19
Pranešimo Nr. 2783328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2783329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Ričardo Mikšto individuali įmonė, kodas 178846593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Melninkų k.
Pranešimo Nr. 2783330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija "Kicker picker", kodas 302979415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2783331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ZYGRIMTA", kodas 302664298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 2783332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-02-07).

- - -

Colubri, MB, kodas 302999492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodelynės g. 5
Pranešimo Nr. 2783333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PAGĖLA", kodas 110502835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 2783334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Chaleckio individuali įmonė, kodas 178735835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 35B-38
Pranešimo Nr. 2783335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Dantukų pasaulis", kodas 302730143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 96
Pranešimo Nr. 2783336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2783337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Igdava", kodas 302496936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-9
Pranešimo Nr. 2783338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tautinio atgimimo veikėjos Jadvygos Juškytės paramos fondas, kodas 302763079
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jakšių k. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 2783339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draugija "Džiaugsmingi bočiai", kodas 302767056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 53-10
Pranešimo Nr. 2783340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Inro statyba", kodas 302897637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Parakinės g. 6-1
Pranešimo Nr. 2783341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aserla", kodas 302800983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2783342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Mikniškių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165438467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 2783343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-17);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-17); Įstatai.

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2783344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-02-11).

- - -

149-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Mokslininkų namas", kodas 124777058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-37A
Pranešimo Nr. 2783345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

UAB "ADM Transportas", kodas 300603663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

V. Blažiūnienės įmonė, kodas 163686115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gelžinių k.
Pranešimo Nr. 2783347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 37

- - -

UAB "Ugnies magija", kodas 124142589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2783348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 2783349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2783350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Budvyčio įmonė "Listonas", kodas 179264172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 41
Pranešimo Nr. 2783351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k.
Pranešimo Nr. 2783352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos socialinės pagalbos biuras, kodas 226075670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 2783353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Connecty", kodas 300091412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2783354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LT INVESTMENT, UAB, kodas 302883961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2783355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

UAB Fashion Code, kodas 302491437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-25
Pranešimo Nr. 2783356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aiški vizija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-13); Pažyma / Pažyma dėl UAB "Aiški
vizija" pavadinimo keitimo (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13); Akcininkų sprendimas / UAB "Aiški vizija" akcininkų
sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir naujų įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-02-13).

- - -

UAB DekorPanels, kodas 302910515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 26-3
Pranešimo Nr. 2783357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-06).

- - -

UAB "KIBILDA", kodas 226135690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 16-2
Pranešimo Nr. 2783358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2783359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-11).

- - -

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11);
Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

UAB "Devi PSP", kodas 300040460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2783361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-02-12); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2783362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Tamošausko įmonė, kodas 163668430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 2783363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS TERITORINĖ VALDYBA, kodas 191682782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2783364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 2783365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Eco unicum", kodas 302544943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Užutėkio aklg. 10
Pranešimo Nr. 2783366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E-1
Pranešimo Nr. 2783367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTEUS", kodas 300109675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 2783368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12).

- - -

NVO "Kaimo inovacijos", kodas 302324858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Auksučių k. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2783369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Finvista", kodas 302728060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 2783371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

G. Sankausko firma, kodas 180347284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 2783372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 44-12
Pranešimo Nr. 2783373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30); Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

Romualdo Kedavičiaus gamybos įmonė, kodas 179267282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 20-37
Pranešimo Nr. 2783374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Leikaus visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 179280949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 42

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Margirio g. 8
Pranešimo Nr. 2783375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2783376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Veselio individuali įmonė, kodas 163550656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2783377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGREITĖ", kodas 148445573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42-19
Pranešimo Nr. 2783378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

R. Švelniaus individuali įmonė, kodas 163548438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2783379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksaras", kodas 302632877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 2783380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 43

- - -

UAB JDC logistics, kodas 302999688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2783381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 2783382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "VŽV KASYBA", kodas 300632889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k. Girios g. 1
Pranešimo Nr. 2783383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11);
Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

UAB "Defero", kodas 301502674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apso g. 26
Pranešimo Nr. 2783384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "GALSERA", kodas 302884967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2783385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 44

UAB "Lonitas", kodas 302947563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Cosmopolite", kodas 300878606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-60
Pranešimo Nr. 2783387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-11).

- - -

Molainių g. 36-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36
Pranešimo Nr. 2783388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "The Magic", kodas 302693428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2783389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "PLENTPROJEKTAS", kodas 300715445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 2783390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REJOLA", kodas 301637818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-12
Pranešimo Nr. 2783391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 2783392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Finansininkas", kodas 300503684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 2A
Pranešimo Nr. 2783393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB Arkela, kodas 222397930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 2783394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "PIZZERIA ITALIANA DA COSTANTINO", kodas 302447864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13C
Pranešimo Nr. 2783395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 2783396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-06); Akcininkų sąrašas
(2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06).

- - -

UAB MR Style, kodas 302999777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 2783397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos istorijos mokytojų asociacija, kodas 190763651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 82-312
Pranešimo Nr. 2783398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Respublikos istorijos mokytojų asociacija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1B-5
Pranešimo Nr. 2783399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "Tositra", kodas 302505171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 89
Pranešimo Nr. 2783400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-28 (2013-02-06).

- - -

UAB "RVS projektai", kodas 302718148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Logistikos g. 20
Pranešimo Nr. 2783401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 47

- - -

UAB "NS3", kodas 300521593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2783402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2783403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 2783404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

A. Dzimanavičiaus individuali įmonė "BMW", kodas 184524981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Nemunaičio g. 27
Pranešimo Nr. 2783405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

A. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 163694368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21A
Pranešimo Nr. 2783406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Italtermika", kodas 111483195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2783407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2783408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmenes
teisinio statuso įregistravimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS SOSTAPILIS", kodas 123920012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8
Pranešimo Nr. 2783409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Panevėžio miesto ir rajono gausių šeimų bendrija "Mamos seklyčia", kodas 193439761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. "Klevo" sodas 381
Pranešimo Nr. 2783410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nilsana", kodas 301806588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2783411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Navicko individuali įmonė, kodas 300938544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g.
Pranešimo Nr. 2783412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-07-10).

- - -

UAB "OLKAS", kodas 300659740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2783413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "SPV-10", kodas 302581660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2783414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-02-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

UAB "Mir Trans", kodas 302999649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KESITA", kodas 110847735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 63-40
Pranešimo Nr. 2783416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-13
Pranešimo Nr. 2783417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Novikovos individuali įmonė, kodas 178858567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 108A-54
Pranešimo Nr. 2783418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Volsko individuali įmonė, kodas 178740825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 19-2
Pranešimo Nr. 2783419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Peksta", kodas 134720575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-23
Pranešimo Nr. 2783420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 75-12
Pranešimo Nr. 2783421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Sporto klubas Liepsna", kodas 302721703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 53-19
Pranešimo Nr. 2783422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remanus", kodas 302607055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 2783423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 51

- - -

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2783424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nauja ateitis Ruklai", kodas 302779731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2783425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AURUM LINE, kodas 302789946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 2783426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2783427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-11); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2783428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PIRAMIDĖ LT, kodas 302323514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 2783429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PICOLINA", kodas 125988485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2783430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2783431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-02-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Baltic ferti", kodas 302463587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-63
Pranešimo Nr. 2783432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-11).

- - -

Vitalijaus Petrovskio gamybos įmonė "Banga", kodas 179261258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 9-40
Pranešimo Nr. 2783433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pažymėjimo dublikato išdavimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIT-SOFT", kodas 120792080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-100
Pranešimo Nr. 2783434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 53

UAB "Logisteka Baltic", kodas 302711641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2783435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2783436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 2783437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB "Radė", kodas 159798731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 3
Pranešimo Nr. 2783438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2783439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-02-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-01-31 (2013-02-07).

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "GIKompanija", kodas 300553178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

K. A. Kasparavičiaus statybos-remonto įmonė, kodas 163700910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 2783442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "R3X", kodas 132177045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 2783443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ugnistos prekyba", kodas 301567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2783445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 55

IĮ "Aurstata", kodas 302839032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 2783446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-12); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-12).

- - -

UAB "KRUM", kodas 301300719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 2783447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-02-13).

- - -

UAB SUNVITA, kodas 302857728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 2783448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės ir vadovo keitimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2013-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "EURO IT", kodas 301791225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 2783449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Sagis", kodas 302647929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 2783450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEAUTYCOS", kodas 301846579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-92
Pranešimo Nr. 2783451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-08); Akcininkų
sąrašas (2013-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo vaikų ir jaunimo klubas prie Pakruojo rajono policijos komisariato, kodas 300522453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 15
Pranešimo Nr. 2783452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-02-11); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-04-12).

- - -

UAB DQ Vectrum, kodas 302350995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Miglės g. 3
Pranešimo Nr. 2783453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moresta", kodas 135793373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Survila", kodas 300656071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 9
Pranešimo Nr. 2783455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Barsegian IĮ, kodas 300904549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kareivinių g. 8-7
Pranešimo Nr. 2783456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statrena", kodas 301021616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 57

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajos g. 5
Pranešimo Nr. 2783457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus fasadai", kodas 301112877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-34
Pranešimo Nr. 2783458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo ir įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2009-12-24 (2013-02-07).

- - -

UAB "KEMAX", kodas 302652659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2783459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-11).

- - -

UAB "Sulčių namai", kodas 302655833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kodrių g. 20
Pranešimo Nr. 2783460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 147609112
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 2783461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario asmens duomenų pakeitimo
(2013-02-12).

- - -

UAB "Elranga", kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2783462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Vilniaus "Laisvės" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 126345556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 2/ Gerovės g. 15
Pranešimo Nr. 2783464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-08); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klišabalės k. Kernavės g. 4
Pranešimo Nr. 2783465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 2783466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB NORDTRACK, kodas 302916856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2783467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 59

- - -

UAB "Kalvarijos vandenys", kodas 302504030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 2783468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-03 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "RIDESITA", kodas 302833620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 2783470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "JULNORA", kodas 300585293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-11
Pranešimo Nr. 2783471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Birutės Šadzevičienės personalinė įmonė, kodas 184597082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 21-12
Pranešimo Nr. 2783472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 60

V. Vygelio individuali paruošų įmonė "Vygis", kodas 284520770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 2783473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-02).

- - -

Cipario veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 184545242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 2783474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Kauno tara", kodas 302294532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2783475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Makrum", kodas 302932472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2783476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Balsiai", kodas 176562669
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 2783477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės narių atleidimo; Prašymas / Dėl įstatų dalinio
pakeitimo; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "AUTOLITA LT", kodas 302893642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 2783478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 61

- - -

Panevėžio politikių klubas "Veiklios moterys", kodas 300604135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 7-22
Pranešimo Nr. 2783479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "AR Transportas", kodas 302343584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Raguvos tak. 27
Pranešimo Nr. 2783480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-02-13).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 2783481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dagnius", kodas 302544562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 32-8
Pranešimo Nr. 2783482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "MDP Holding", kodas 302351232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2783483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -

Panevėžio žolės riedulio klubas, kodas 148448683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 62

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 71-18
Pranešimo Nr. 2783484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "Alinda Balt", kodas 302912352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-2
Pranešimo Nr. 2783485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-12).

- - -

UAB "Eurosales", kodas 302999713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 36C
Pranešimo Nr. 2783486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 2783487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "B2B paslaugos", kodas 302617462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 18
Pranešimo Nr. 2783488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-06 (2013-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų laikas", kodas 110089297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 2783489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snalita", kodas 175026686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 20
Pranešimo Nr. 2783490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

D. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 123683428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDSA", kodas 302997025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sietuva", kodas 133490662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Energodek", kodas 302796054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 2783494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "Valdo ranga", kodas 302633153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 2783495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas (2013-02-13).

- - -

M. Paulauskio IĮ, kodas 302729276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ažytėnų k. Ažytės g. 6
Pranešimo Nr. 2783496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akvapontis", kodas 300634915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 2783497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-08 (2013-02-11).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2783498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-13).

- - -

UAB "Vėžionių prekyba", kodas 302762899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vėžionių k. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 2783499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARGONUM", kodas 300896579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 9-42
Pranešimo Nr. 2783500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Nordic Minds", kodas 300900554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 2783501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgija", kodas 170100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2783502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Bešių žemė", kodas 302776500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Daigučių g. 8
Pranešimo Nr. 2783503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SERVICE M&D GROUP", kodas 302785296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 100-16
Pranešimo Nr. 2783504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zil", kodas 132218517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-61
Pranešimo Nr. 2783505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Inferno Solution", kodas 302650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2783506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2783507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autidos servisas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-11); Įstatai (2013-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-11);
Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos raganos", kodas 125472230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2783508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIMBER TECH", kodas 300637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Novos k. Griškabūdžio kel. 6
Pranešimo Nr. 2783509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos zoologijos sodas, kodas 191716918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 21
Pranešimo Nr. 2783510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-02-11); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 2783511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 67

V. Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė, kodas 126005774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2783512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taubūčiai", kodas 133194510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 2783513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "Viva persona", kodas 300136829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Simba prekyba", kodas 301736645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "SPARUS", kodas 301614709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2783516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTYRAS", kodas 123631730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2783517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 68

- - -

Gintaro Ronkaus personalinė įmonė, kodas 163680614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 34-16
Pranešimo Nr. 2783518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

A. Lukausko individuali veterinarijos įmonė, kodas 163673235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 39
Pranešimo Nr. 2783519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2783520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo keitimo įregistravimo (2013-01-07);
Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl prezidento keitimo (2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidiumo nario keitimo (2013-01-07).

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė, kodas 163698950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 2783521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "VILA TRAKAI", kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudonės I k.
Pranešimo Nr. 2783522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "LUKOIL BALTIJA" filialas KĖDAINIŲ KURO BAZĖ, kodas 300075575
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 2783523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-05); Įgaliojimas
(2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aireda", kodas 166816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-5
Pranešimo Nr. 2783524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-13).

- - -

V. Narkevičienės individuali įmonė, kodas 163687936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jakų g. 19
Pranešimo Nr. 2783525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

A. Antoničevo individuali įmonė, kodas 163687021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 2783526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Birutės kaimo bendruomenė, kodas 165436982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnėnų k.
Pranešimo Nr. 2783527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NEGOTIS", kodas 302722591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 25
Pranešimo Nr. 2783528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPMA", kodas 123275330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2783529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2783530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "TOP Supply", kodas 302999695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 2783531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 2783532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "METŲ PROJEKTAI", kodas 125869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 2783533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linetera", kodas 134853077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2783534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2783535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Kupolė", kodas 133059377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 47
Pranešimo Nr. 2783536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 2783537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-13).

- - -

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2783538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimo Grigalavičiaus IĮ, kodas 302412831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. I. Gudavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2783539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 72

UAB "NORBEWORKS", kodas 302480451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Titonių k.
Pranešimo Nr. 2783540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Futbolo klubas "BLEIRAS", kodas 302328212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 40-21
Pranešimo Nr. 2783541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2783542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonardas ir kompanija", kodas 233918270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Bruknių g. 2
Pranešimo Nr. 2783543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 29
Pranešimo Nr. 2783544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "VESGA", kodas 302692529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUDBELA", kodas 125764918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-35
Pranešimo Nr. 2783546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo ir įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2009-01-22 (2013-02-07).

- - -

UAB "OXIFORM", kodas 302434728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 17
Pranešimo Nr. 2783547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Milašaičio k.
Pranešimo Nr. 2783548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALMARIS", kodas 302429019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-11
Pranešimo Nr. 2783549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

IĮ "Kelionės ir poilsis", kodas 300605290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 2783550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 2783551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 74

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k. Vėžaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2783552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 2783553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-13);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-06-08).

- - -

UAB "STMT", kodas 126014442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-28
Pranešimo Nr. 2783554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13).

- - -

Vytauto Jakubausko firma, kodas 179248549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 30A-4
Pranešimo Nr. 2783555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2783556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12); Įsakymas (2013-02-12).

- - -

UAB "Seirina LT", kodas 302999955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2783558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALSIRA", kodas 302999873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2783559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pozingių bendruomenė, kodas 302312845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pozingių k.
Pranešimo Nr. 2783560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "My Land LT", kodas 302476570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 2783561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGRO LT", kodas 302535296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 2783562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Avermont Invest filialas, kodas 302580409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2783563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-05 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-12).

- - -

Panevėžio jaunimo klubas "Seklyčia", kodas 148439296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 78-14
Pranešimo Nr. 2783564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2783565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Aikas", kodas 302621069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2783566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Transviva", kodas 135626844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 88
Pranešimo Nr. 2783567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsmėja", kodas 135872212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-26
Pranešimo Nr. 2783568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB "TILMA HOLDING", kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2783569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-11
Pranešimo Nr. 2783570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB ŠIAULIŲ KURAS, kodas 302999364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2783571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2783572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tevlasta", kodas 174956640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 56
Pranešimo Nr. 2783573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Birutės Vitauskienės individuali įmonė, kodas 301684586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vincentavo k.
Pranešimo Nr. 2783574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-12).

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC FT", kodas 302743913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28-14
Pranešimo Nr. 2783577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EISTIDA", kodas 302794014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žaros g. 4
Pranešimo Nr. 2783578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Tulchynska LT, kodas 302853726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dievogalos k. Pagirio g. 6-6
Pranešimo Nr. 2783579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Ignatavičiaus firma "Vaiva", kodas 179228660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 2783580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

N. Lobanov individuali įmonė, kodas 302999542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-34
Pranešimo Nr. 2783581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2783582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB TRANSPORTS PADROSA, kodas 300645235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2783584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-12); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-12).

- - -

Antano Turausko firma, kodas 134268458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-31
Pranešimo Nr. 2783585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-11).

- - -

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2783587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gettranslated", kodas 302999617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2783588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Transriksosas", kodas 300118973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 2783589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

E. Šlepečio individuali įmonė, kodas 163699486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mockaičių k.
Pranešimo Nr. 2783590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-11); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 81

UAB "RATLITA", kodas 300624376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2783591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Jurgio Survilos įmonė, kodas 245316510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-13
Pranešimo Nr. 2783592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-08).

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2783593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2783594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRUTĖ", kodas 122748620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 2783595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kretingos rajono skyrius, kodas 161729443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2783596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo.

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 2783597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Visagino moterų sporto klubas "Futbolo rojus", kodas 302327669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 23-3
Pranešimo Nr. 2783598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALINAVA", kodas 300659352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Frankpolio k. Frankpolio g. 4A
Pranešimo Nr. 2783599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono Dabužių kaimo bendruomenė, kodas 302326955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 1
Pranešimo Nr. 2783600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukinėlis", kodas 301168573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-43
Pranešimo Nr. 2783601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos nario pakeitimo (2013-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs dėl valdybos nario pakeitimo (2013-02-08).

- - -

Vytauto Geštauto gamybos įmonė, kodas 179274476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 83

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naglio skg. 4
Pranešimo Nr. 2783602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"AUTOŪKIO LIZINGAS", UAB, kodas 300514684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-08-24 (2013-02-11).

- - -

V. Stankutės įmonė, kodas 163693647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 34-21
Pranešimo Nr. 2783604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14).

- - -

Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija, kodas 290532510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 2
Pranešimo Nr. 2783605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-12); Nuostatai
(2013-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-12).

- - -

K. Šimkaus firma, kodas 159916382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 2783606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJINYS", kodas 145273378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2783607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12).

- - -

A. Malaškevičiaus personalinė įmonė, kodas 184601431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 2783608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

J. Vainio personalinė įmonė, kodas 184561595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2783609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2783610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSNA", kodas 147532687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 11
Pranešimo Nr. 2783611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazliškės", kodas 178228910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 2783612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Groetnera", kodas 301245742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2783613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2783614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-07); Užsienio asmens pasas (2013-02-07);
Užsienio asmens pasas (2013-02-07).

- - -

UAB "Greenwallet", kodas 302472159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2783615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lexina"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-11).

- - -

"Jaunimo palėpės" klubas, kodas 193439957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 2783616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klubo įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo
organų rinkimų.

- - -

UAB "CLEAN ELITE", kodas 300585005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-79
Pranešimo Nr. 2783617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 86

UAB "Rigel LT", kodas 302999663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2783618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES PURA", kodas 235243430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-9
Pranešimo Nr. 2783619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-13).

- - -

UAB "SAGARDAS", kodas 168955815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 2783620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "VRT", kodas 111457268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2783621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-01 iki 2011-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-13).

- - -

MB "Saugos konsultacijos", kodas 302920057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-121
Pranešimo Nr. 2783622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 87

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2783623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 2783624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REOGONA", kodas 301696955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 2783625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IOW BALTIC", kodas 301141697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2783626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Mechovičiaus individuali įmonė, kodas 178737996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Padubingės g. 29
Pranešimo Nr. 2783627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Slabodienės individuali įmonė, kodas 178739513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 18-14
Pranešimo Nr. 2783628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11);
Įgaliojimas (2013-02-11); Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELMOSLITA", kodas 125378521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2783630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Dviguba scena", kodas 302891075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kapitoniškių k. 19
Pranešimo Nr. 2783631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2783632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2783633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-11); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABANORO TURAS", kodas 125442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 2783634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-06); Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giris", kodas 300024933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Naujažerio g. 10
Pranešimo Nr. 2783635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 2
Pranešimo Nr. 2783636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2783637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

R. Zalecko prekybinė firma, kodas 163686649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k.
Pranešimo Nr. 2783638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27).

- - -

J. Plečiščik firma, kodas 163667296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 2783639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "G.S. Enterprise", kodas 300826513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 2783642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

A. Aukštikalnienės įmonė-žurnalas "ERDVĖS", kodas 120627374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2783643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

Individuali L. Vainorienės įmonė, kodas 163697663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Jūros g. 11-4
Pranešimo Nr. 2783644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-23).

- - -

UAB "Quercus Balticus", kodas 302844061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 91

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2783645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2013-02-11); Pažyma / Pažyma dėl UAB įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11);
Akcininkų sprendimas / Akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą 25.000,00 Lt (2013-02-11).

- - -

Petrališkės gyvenvietės bendruomenė, kodas 262947150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 2783646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 2783647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Ploris", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2783648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JADVYGOS FIRMA", kodas 135565722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-4
Pranešimo Nr. 2783649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 2783650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

J. Skuodienės individuali įmonė, kodas 163681488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2783651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIMTA", kodas 148109131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 2783652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Alindra", kodas 300036469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-26
Pranešimo Nr. 2783653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Degvita", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "KROVADA", kodas 160447658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 2783655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Giedrama", kodas 302417262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2783656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-06).

- - -

Nijolės Jakavonienės individuali įmonė, kodas 184550232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 48-12
Pranešimo Nr. 2783657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Jakovonienės individuali įmonė); finansinių metų.

- - -

UAB Anykštukas, kodas 302899944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2783658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-13).

- - -

OTILAS, UAB, kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2783659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija "Taikuolė", kodas 300049908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2783660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūro meistrai", kodas 300669574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Panevėžio g. 14A
Pranešimo Nr. 2783661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 94

UAB "Kartografiniai projektai", kodas 300975770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 24
Pranešimo Nr. 2783662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Simonavičiaus paslaugų įmonė, kodas 179277586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-38
Pranešimo Nr. 2783663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-01-23);
Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir adreso
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "REGVAL", kodas 300569734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 68-10
Pranešimo Nr. 2783664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-05-19 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

SIA "Citrus Solutions" filialas, kodas 300629284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių išregistravimo (2013-02-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl filialo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-02-01); Nuostatai (2013-02-01); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-01); Įgaliojimas
(2013-02-01); Užsienio asmens pasas (2013-02-01); Užsienio asmens pasas (2013-02-01); Užsienio asmens pasas
(2013-02-01).

- - -

UAB "Flamena", kodas 300678235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 2783666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 2783667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 42 savininkų bendrija, kodas 145479499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 42
Pranešimo Nr. 2783668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos išrinkimo (2004-12-17); Įstatai.

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 10-5
Pranešimo Nr. 2783669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-13).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 47-22
Pranešimo Nr. 2783670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 2783671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Živinta", kodas 158855478
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paliepių k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2783672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, pakeistų įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2783673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinamas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2783674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

T. Dindienės įmonė "Spyglys", kodas 178851811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 2783675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2783676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario išrinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Stilit", kodas 302543421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 10-1
Pranešimo Nr. 2783677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gronsko prekybos firma, kodas 133572383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 51-31
Pranešimo Nr. 2783678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "RESTO Group", kodas 302999478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 2783680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Janušo individuali įmonė, kodas 178718533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujos Pašaminės vs.
Pranešimo Nr. 2783681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAMITA", kodas 123018371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 2783682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-12);
Įstatai (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2013-02-12).

- - -

UAB GASKADAS, kodas 135873848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 2783683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB aliba.lt, kodas 300030231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6G-7
Pranešimo Nr. 2783684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Petrika", kodas 302883235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 4A-29
Pranešimo Nr. 2783685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas
(2013-02-11).

- - -

MB "Esminiai statinio reikalavimai", kodas 302999567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 2783686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERONAS", kodas 178295325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2783687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HRA", kodas 300577033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

A. Kaubrio autoremonto įmonė, kodas 163685166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gėlių g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2783689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Janėnų bendruomenės komitetas, kodas 165437027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janėnų k.
Pranešimo Nr. 2783690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "Mano bilietas", kodas 301150365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2783691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO", kodas 124907968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2783692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Harbour Enterprise Klaipėda", kodas 302806484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169F
Pranešimo Nr. 2783693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "TRANSILA", kodas 302999631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vakarų komunikacijos", kodas 302603306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 100

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 2783695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

M. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 163686834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 16
Pranešimo Nr. 2783696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregsitravimo.

- - -

UAB "Sistemsta", kodas 126015359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8/ A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2783697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "Angel computers", kodas 302999706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2783698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BUSMATA", kodas 302615276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jutkių k. 2
Pranešimo Nr. 2783699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NORDIA BAUBLYS & Partners, kodas 300044462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2783700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NORDIA BAUBLYS & PARTNERS advokatų profesinė bendrija);
veiklos tikslų; valdybos; bendrijos nario (-ių); kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų ir jungtinės veiklos sutarties
įregistravimo (2013-02-11); Jungtinės veiklos sutartis (2013-02-11); Protokolas / Partnerių susirinkimo protokolas dėl
jungtinės veiklos sutarties pakeitimo ir naujo bendrijos nario (2013-02-11).

- - -

UAB "Eurospauda", kodas 300156739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2783701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "ECOSERVIS", kodas 302701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 2783702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-11); Įstatai (2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2013-02-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-11); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2013-01-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Direktoriaus sprendimas atšaukti
prokūrą (2013-01-25).

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 2
Pranešimo Nr. 2783703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-12).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2783704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hoops International LT", kodas 302831402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2783705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas
(2013-02-11).

- - -

UAB "Biurui plius", kodas 152155661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2783706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-11).

- - -

VENTOS PENSIONATO PIRMINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302316612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Paeglesių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2783707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2783708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių odontologijos poliklinika, kodas 145371146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2783709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-11); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-11).

- - -

VšĮ "Chill riders", kodas 302555548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 2783710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 103

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 2783711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGIVA", kodas 248186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 2783712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA", kodas 141284740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 2783713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRANETA ISS", kodas 302580124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 2783714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-07).

- - -

UAB "Valdinga", kodas 302431803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125B-19
Pranešimo Nr. 2783715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

MB WSUP, kodas 302997420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2783716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andarenas", kodas 126283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-17
Pranešimo Nr. 2783717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Liudmilos Semaško įmonė, kodas 178860828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 8-49
Pranešimo Nr. 2783718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

A. Akelano individuali įmonė, kodas 178740259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 6-16
Pranešimo Nr. 2783719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Č. Patiejūno individuali įmonė, kodas 178738411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2783720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

A. Žukovskio individuali įmonė, kodas 178734929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 2783721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MMA Foods", kodas 302734572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pieštuvėnų k. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 2783722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kaveckio įmonė "GRŪDOTEKA", kodas 140758566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-49
Pranešimo Nr. 2783723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2783725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senoja LT", kodas 302862166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 15-2
Pranešimo Nr. 2783726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SDO kompanija", kodas 300787455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 20
Pranešimo Nr. 2783727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-02-01 (2013-02-08).

- - -

UAB "OM LOGISTICS", kodas 301821095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sakalų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 2783728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirklės", kodas 121347215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 2783729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB Almirasa, kodas 302728523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 5-13
Pranešimo Nr. 2783730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Ž. Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 163696757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-58
Pranešimo Nr. 2783731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26).

- - -

UAB "MODUX", kodas 300724437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-15
Pranešimo Nr. 2783732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-05 (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2013-02-04).

- - -

UAB "New Zeland advance European trading group", kodas 301127886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2783733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 107

- - -

UAB "Litscrap", kodas 302335655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 2783734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DGM LT", kodas 302999656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-48
Pranešimo Nr. 2783735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bell distribution", kodas 302627606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k.
Pranešimo Nr. 2783736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nektarios ir ko", kodas 300104315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2783737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Roberto Kasparo IĮ, kodas 300130573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80-33
Pranešimo Nr. 2783738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-02-05 (2013-02-11).

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 2783739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 2783740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-07); Užsienio asmens pasas (2013-02-07).

- - -

UAB Babybellus, kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 84-23
Pranešimo Nr. 2783741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2783742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 2783743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAS", kodas 121331378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-46
Pranešimo Nr. 2783744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOTRUS", kodas 151460884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 2783745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-04 (2013-02-11).

- - -

IĮ "Skubus transportas", kodas 300517627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnų k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 2783746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Domginta", kodas 300593404
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 2783747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

50-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135327692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63
Pranešimo Nr. 2783748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB HD FestForest Lithuania, kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2783749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HedeBaltic Lietudan"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
valdybos; akcininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-12); Registravimo
pažymėjimo originalas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12).

- - -

UAB "LEDMAX", kodas 301456547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-91
Pranešimo Nr. 2783750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Irenos Alijošienės prekybinė komercinė firma "Agava", kodas 179250952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 11
Pranešimo Nr. 2783751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / dėl veiklos papildymo.

- - -

Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla, kodas 191553620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 58
Pranešimo Nr. 2783752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-02-11);
Nuostatai (2013-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-02-11).

- - -

A. Tverijono individuali įmonė, kodas 163704218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 2783753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-22
Pranešimo Nr. 2783754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23A
Pranešimo Nr. 2783755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-16).

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2783756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

UAB "HELUX GROUP", kodas 302464447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 2783757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmas", kodas 302574388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 2783758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-13).

- - -

Zitos Preikšaitienės individuali įmonė, kodas 179248015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 13
Pranešimo Nr. 2783759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pažymėjimo
dublikato išdavimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Autoking", kodas 163702929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k.
Pranešimo Nr. 2783760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-045 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLAIPĖDA INVEST", kodas 300569353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2783761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


